2

2

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 29.02.2012 № 197‑ПП «О создании Комиссии по ценообразованию в строительстве на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4‑ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 02.11.2016 № 613‑УГ «О Правительстве Свердловской области и исполнительных органах государственной власти Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 01.10.2014 № 847‑ПП «О Министерстве экономики Свердловской области», в связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Свердловской области Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 29.02.2012 № 197‑ПП «О создании Комиссии по ценообразованию в строительстве на территории Свердловской области» («Областная газета», 2012, 13 марта, № 97‑100) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 20.03.2013 № 348‑ПП, от 02.07.2013 № 820‑ПП, от 03.12.2013 № 1484‑ПП, от 12.03.2015 № 151‑ПП, от 10.02.2016 № 95‑ПП и от 05.04.2016 № 230‑ПП), следующее изменение:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.Г. Высокинского.».
2. Внести в состав Комиссии по ценообразованию в строительстве на территории Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 29.02.2012 № 197-ПП, следующие изменения:
1) пункт 11 признать утратившим силу;
2) дополнить пунктом 15-1 следующего содержания:
	«15-1.
	Червяков Павел Владимирович
	–
	директор департамента территориального развития и инфраструктурных проектов Министерства инвестиций и развития Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.Г. Высокинского.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

	Губернатор
Свердловской области

Е.В. Куйвашев

[bookmark: _GoBack]